
Raadsbesluit rapport Schaarste analyse regio Amersfoort, Reactie GS op 

adviesaanvraag en Gezamenlijke reactie regiogemeenten op advies GS 

De raad van de gemeente Nijkerk; 

  

gelezen het collegevoorstel van 6 mei 2025; 

  

gelet op de Huisvestingswet 2014; 

  

b e s l u i t : 

  
Kennis te nemen van: 

1. Het rapport ‘Schaarste analyse regio Amersfoort’ van RIGO Research en Advies. 

2. Reactie GS op adviesaanvraag m.b.t. de Huisvestingswet. 

3. Gezamenlijke reactie regiogemeenten op advies GS. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Nijkerk d.d. 26 juni 2025, 

de griffier, 

mevrouw A.G. VERHOEF-FRANKEN 

de voorzitter, 

mevrouw T.T. E. DE JONGE-RUITENBEEK 

Nr. 307637 

GEMEENTEBLAD 15 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk 

Gemeenteblad 2025 nr. 307637 15 juli 2025 1 


